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Bazuar në Ligjin nr. 03/L-040 për Vetëqeverisje lokale, Udhëzimi Administrativ “QRK” Nr. 06/2022 për 

Themelimin e Funksionimin e Ekipit për të drejtat e fëmijës, si dhe parimet dhe procedurat për 

Pjesëmarrjen e Publikut sipas Udhëzimin Administrativ nr.05/2013 Për Transparencën në Komunë, si dhe 

Udhëzim Administrativ nr. 06/2018 për standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, Drejtoria 

për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale me datë 16.10.2023 shpall këtë: 

 

 

KONSULTIM PUBLIK 

 

MBI  KONSULTIMIN PUBLIK PËR DRAFT PLANIN TË PUNËS PËR EKIPIN PËR TË DREJTAT 

E FËMIJËS 2024-2026 

 

Njoftohen të gjithë qytetarët e Komunës së Gjakovës hapet konsultimi publik  i draft dokumentit të Planit 

të punës për ekipin për të drejta të fëmijës. 

Konsultimi Publik mbahet me datë 23.10.2023, e hënë, ora 11:00, në sallën e Kuvendit të Komunës, ish 

objekti i Bankosit. 

Draft dokumenti është në dispozicion të  publikut në ueb faqen zyrtare të Komunës: 

https://kk.rks-gov.net/gjakove/wp-content/uploads/sites/2/2023/09/Draft-Dokument-Mbrojtja-e-

Femijeve.pdf  

https://kk.rks-gov.net/gjakove/wp-content/uploads/sites/2/2023/09/Matrica-Plani-i-Punes-per-draft-

Dokumentin-per-Mbrotje-te-Femijeve.pdf  

Komentet, sugjerimet dhe vërejtjet lidhur me dokumentin mund t’i adresoni përmes postës elektronike 

edhe në adresat: adelina.shehu.kola@rksgov.net; dafina.kazazi.olloni@rks-gov.net, si dhe përmes 

deponimit fizik në zyrën e arhivës. 

Andaj, ftojmë të gjithë të interesuarit, që të marrin pjesë gjatë mbajtjes së këtij Konsultimi Publik në 

mënyrë që të paraqitni sugjerimet, propozimet dhe vërejtjet tuaja në lidhje me Draft dokumentin. 

  

Me respekt ! 

 

        Drejtor: 

          

               ________________________ 

               Adelina Shehu Kola 
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